公司股东怡球（香港）有限公司、太仓智胜商务咨询有限公司共同承诺：自发行人股票

上市之日起36个月内，不转让或委托他人管理其本次发行前已持有的发行人股份，也不由

发行人回购该部分股份。上述锁定期满后，在黄崇胜、林胜枝担任发行人董事、监事、高管人

员的任职期间内，两家公司每年转让的股份合计不超过黄崇胜、林胜枝间接持有发行人股

份总数的百分之二十五；离职后半年内，不以任何方式转让其间接持有的发行人股份；离职

六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售股份数量不超过所持有本公司股份

总数的百分之五十。

股东Starrl� Investment� Holding� Co.,� Limited承诺：自发行人股票上市之日起36

个月内，不转让或委托他人管理其本次发行前已持有的发行人股份，也不由发行人回购该

部分股份。

实际控制人、董事黄崇胜、林胜枝承诺：自发行人股票上市之日起36个月内，不间接转

让或委托他人管理其本次发行前已控制的发行人股份，也不由发行人回购该部分股份。 上

述锁定期满后，在黄崇胜、林胜枝担任发行人董事、监事、高管人员的任职期间内，每年间接

转让的发行人股份不超过其控制的股份总数的百分之二十五；离职后半年内，不以任何方

式间接转让其控制的发行人股份。

截至本公告发布之日，上述股东均严格履行了各自所作出的股份锁定承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况

五、中介机构核查意见

保荐机构认为，怡球资源限售股份持有人严格履行了股份锁定承诺，本次限售股份上

市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的

要求。 本次限售股份上市流通的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对怡球资源本次限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为310,459,500股

本次限售股上市流通日期为2015年4月23日

首发限售股上市流通明细清单：

序

号

股东名称

持有限售股数

量

持有限售股占

公司总股本比

例

本次上市流通

数量

（

单位

：

股

）

剩余限售

股数量

1

怡球

（

香港

）

有限公司

285,480,000 53.56% 285,480,000 0

2

Starrl Investment Holding Co.,

Limited

19,032,000 3.57% 19,032,000 0

3

太仓智胜商务咨询有限公司

5,947,500 1.12% 5,947,500 0

合计

310,459,500 58.25% 310,459,500

七、股本变动结构表:

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件股份

1

、

境内非国有法人持股

5,947,500 -5,947,500 0

2

、

境外法人持股

304,512,000 -304,512,000 0

合 计

310,459,500 -310,459,500 0

无限售条件流通股份

222,540,500 +310,459,500 533,000,000

股份总额

533,000,000 0 533,000,000

特此公告。

怡球金属资源再生（中国）股份有限公司

董事会

2015年4月18日

证券代码：

603806

证券简称：福斯特 公告编号：

2015-013

杭州福斯特光伏材料股份有限公司

关于使用闲置募集资金购买银行理财产品的实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

杭州福斯特光伏材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014

年9月27日召开的第二届董事会第十二次会议，审议通过了《关于使

用闲置募集资金购买银行理财产品的议案》， 公司可以使用最高额

度不超过50,000万元的部分闲置募集资金购买保本型银行理财产

品；

2014年10月28日公司第二届董事会第十三次会议审议通过《关

于使用闲置募集资金购买银行理财产品的议案》， 并经2014年11月

18日召开的2014年第三次临时股东大会审议通过，公司可以使用最

高额度不超过85,000万元的部分闲置募集资金购买保本型银行理

财产品；

综上所述， 公司可以使用总额度不超过135,000万元的闲置募

集资金购买保本型银行理财产品， 单项理财产品期限最长不超过一

年。 在上述额度范围内，资金可滚动使用。 公司独立董事、监事会、保

荐机构已发表明确同意意见。

鉴于在上述额度范围内， 公司使用闲置募集资金购买的保本保